



HC Holding 2016 ApS

Fiskerivej 1
6740 Bramming
CVR-nr. 37508438

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2022

Hans Christian Schmidt Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HC Holding 2016 ApS

Fiskerivej 1

6740 Bramming

CVR-nr.: 37508438

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Hans Christian Schmidt Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 30 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabeskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.331)	(6.573)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(21.368)	24.926
Andre finansielle omkostninger		0	(61)
Resultat før skat		(27.699)	18.292
Skat af årets resultat	1	(2.738)	2.698
Årets resultat		(30.437)	20.990
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	20.990
Overført resultat		(30.437)	0
Resultatdisponering		(30.437)	20.990

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.632	74.926
Finansielle aktiver	2	28.632	74.926
Anlægsaktiver		28.632	74.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.344	49.043
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	37.101
Tilgodehavender		57.344	86.144
Likvide beholdninger		11.001	7.146
Omsætningsaktiver		68.345	93.290
Aktiver		96.977	168.216

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(29.235)	1.202
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.990
Egenkapital		20.765	72.192
Skyldig skat		0	6.464
Langfristede gældsforpligtelser		0	6.464
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.497	67.497
Skyldig skat		2.465	15.813
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		76.212	89.560
Gældsforpligtelser		76.212	96.024
Passiver		96.977	168.216

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.202	20.990	72.192
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(20.990)	(20.990)
Årets resultat	0	(30.437)	0	(30.437)
Egenkapital ultimo	50.000	(29.235)	0	20.765

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	2.738	(1.252)
Refusion i sambeskatning	0	(1.446)
	2.738	(2.698)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	24.926
Udbytte	(24.926)
Årets opskrivninger	(21.368)
Opskrivninger ultimo	(21.368)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.632

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Christensen Group ApS	Esbjerg	ApS	100

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
